248,00 1.240,00 

33 PADRÃO CPA CHEM DE CALIBRÇÃO 
DE COR 500 UNIDADES PT-CO, 100 
ML. CERTIFICAÇÕES ISO 17025, ISO 
17034 E ISO 9001, RASTREÁVEL AO 
NIST. * VALIDADE 02 ANOS. 

CPA CHEM 

IMPORTADO 

HZN500.L1 

2 FR. 2.370,00 4.740,00 

VALOR TOTAL: R$ 25.209,00 (Vinte e cinco mil duzentos e nove reais) 
 FRETE CIF: EXCLUSIVO ORGÃOS PÚBLICOS 

DADOS BANCÁRIOS 
BANCO DO BRASIL 
AG:3068-6 

CONTA:43922-3 

Belo Horizonte (MG) 09 de Setembro de 2025.